(56. Regulares non possunt aggregare suæ regulæ personas in articulo mortis constitutas. Sac. congregat. Rit., in *Spoletana Terræ de Visso*, 20 Junii 1609, apud Barbos.,

CANONICI REGULARES QUOAD BENEFICIA CURATA, R. 10.

in *Summa Apost. dec.*, verb. *Regularis*, n. 139. (57. Regulares non possunt constringi ab ordinariis ad interveniendum orationi quadragesima Horarum in cathedrali. Sac. congregat. Episcop. et Regul., in *Salernitana*, 18 Nov. 1581.

(58. Regulares non debent permittere pauperes mendicare in eorum ecclesiis, quando divina celebrantur officia. S. Pius V, constitut. incip. *Cum primum*.

(59. Regulares religionis suppressæ non remanent liberati a votis, sed adhuc his obstricti sunt; adeo ut nec matrimonium, nec testamentum facere, nec in fideicommissis et hæreditatibus succedere, nec acquirere possint, ut respondit sac. congregat. Conc., in *Veneta*, 13 Maii 1679, et in *Bononien.*, 25 Augusti 1692.

(60. Superiores regulares non possunt apponere interdictum in ecclesiis sibi subjectis. Sic, partibus auditis et informatibus, declaravit sac. congregat. Episcop. et Regul., in *Neapolitana Censurarum*, 21 Junii 1697, contra abbatem S. Petri ad Aram, qui ecclesiam monialium Reginae cæli sibi subjectam interdicto subjecerat.

(61. Regulares professi non possunt ad aliam religionem, etiam strictiorem transire sine licentia Sedis Apostolicæ. Monacell., tom. II, tit. 16, formul. 3, n. 18; Donat., *Prax. rerum regular.*, tom. I, part. II, tract. 3, quæ. 22, num. 11, et communis aliorum ex praxi et stylo curiæ; et quoad transitum ad alias religiones edita est novissime a Benedicto XIII constitutio incip. *Licet sacra*, quæ ad uberiorem notitiam hic ad litteram datur.

« BENEDICTUS, episcopus, etc.

« § 1. Licet sacra Tridentina synodus, ut integritati disciplinæ regularium prospiceret, provido consilio statuerit neminem cujuscunque ordinis prælatum vel superiorem, vigore cujusvis facultatis, aliquem ad habitum et professionem admittere posse, nisi, ut in ordine ipso, ad quem transfertur, sub sui superioris obedientia in claustris perpetuo maneat; et licet Pius Papa prædecessor noster constitutionem ediderit, qua omnia privilegia abrogavit quibuscunque ordinis monasteriis, hospitalibus, et locis piis olim concessa excipiendi et retinendi fratres, monachos, canonicos, aliosque, quamvis in ordine mitiori professos, prohibendo, ne illi in posterum ad habitum et professionem regularem admitterentur, etiamsi perpetuo manere et vivere deberent in claustris; nihilominus viri pietate et prudentia conspicui Nobis exposuerunt, se longa experientia didicisse, nosque ipsi, qui, Deo favente, hac ipsa die regulare institutum ordinis Prædicatorum in adolescentia professi fuimus, et adhuc profitemur, sæpe longo usu cognovimus, prædictas sanctiones et cautelas pro recta ordinum regularium disciplina adversus calliditatem et malitiam hominum tuenda, parum sufficere; siquidem compluries contigit, et in dies contingere videmus, quospiam, ordi-